
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

У ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_________________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351 -66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2022 г. № 6

«Об оплате труда работников военно-учетного 
стола, осуществляющих первичный воинский 
учет в Увельском сельском поселении»
(в новой редакции)

В соответствии с законом Челябинской области от 25.05.2006 года № 30 - 

30 «О субвенциях местным бюджетам на осуществление органами местного 

самоуправления полномочий Российской федерации по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Увельского 

сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников военно-учетного 

стола, осуществляющих первичный воинский учет в Увельском сельском 

поселении» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Увельского 

сельского поселения:



- №  33 от 12 . 11.2021 года «Об оплате труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учёт в У вельском сельском поселении».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 

бухгалтера администрации Увельского сельского поселения Ческидову Е.Н.

В.Ю.Гаврюшин


